АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.08.2021 № 66
О передаче нежилых помещений
в государственную собственность

и исключении их из реестра
муниципального имущества
поселения Рязановское

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, на основании Решения Совета депутатов поселения Рязановское от 29.06.2021г. № 9/25 «О согласовании передачи муниципального имущества поселения Рязановское в собственность города Москвы»
  п о с т а н о в л я ю:
1. Передать из муниципальной собственности поселения Рязановское в государственную собственность города Москвы имущество, согласно приложению.
2. Исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве» имущество, согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б.Бобылев
Разослано: в дело-2 экз.,

Прокуратура НАО – 1экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от _31.08.2021_ №_66__
Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности

поселения Рязановское в государственную собственность города Москвы

	№ п/п
	Передающая организация
	Принимающая организация
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Адрес (местонахождение) имущества
	Год ввода в экспл.
	Балансовая стоимость, руб.
	Износ, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Администрация поселения Рязановское
	Департамент городского имущества города Москвы
	Нежилое помещение №2а
	площадь – 23,5 кв.м, кадастровый номер: 77:22:0000000:4750
	г. Москва, п.Рязановское,

п.Знамя Октября, д. 6
	1964
	29774,38
	13139,06
	16635,32